



## **DM REVISION**

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# **ÅRSRAPPORT 2018**

## **Chris Kristensen Frederikssund A/S**

Strøbjergvej 27  
3600 Frederikssund

CVR nr. 84655813

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

### **Dirigent**

Maria Herlach Kristensen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Maria Herlach Kristensen', written over the printed name.

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Chris Kristensen Frederikssund A/S  
Strøbjergvej 27  
3600 Frederikssund

Telefon: 4731 5418  
Fax: 4731 4647  
Email: ck@ck-as.dk

CVR-nr.: 84655813  
Stiftelsesdato: 1. juli 1978  
Hjemsted: Hillerød Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Hanne Kristensen (formand)  
Chris Kjeld Kristensen  
Maria Herlach Kristensen  
Frederik Kjeld Kristensen

## Direktion

Chris Kjeld Kristensen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 27. maj 2019,  
på selskabet adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 2.585.600.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	14.409.199	13.967.923
1. Personaleomkostninger	-9.998.802	-10.479.948
Af- og nedskrivninger	-244.314	-251.603
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.166.083</b>	<b>3.236.372</b>
2. Andre finansielle indtægter	253.502	683.162
3. Andre finansielle omkostninger	-1.833.985	-420.320
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.585.600</b>	<b>3.499.214</b>
Skat af årets resultat	-575.320	-1.161.415
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.010.280</b>	<b>2.337.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	10.280	337.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.010.280</b>	<b>2.337.799</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.667.283	9.771.115
4. Investeringsejendomme	8.820.289	8.820.289
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	557.568	679.050
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.045.140</u></b>	<b><u>19.270.454</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.045.140</u></b>	<b><u>19.270.454</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	748.878	661.912
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>748.878</u></b>	<b><u>661.912</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.491.239	17.652.995
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.832.292	360.437
Andre tilgodehavender	336.649	373.389
Periodeafgrænsningsposter	116.479	139.150
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>19.776.659</u></b>	<b><u>18.525.971</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.945.126	12.510.856
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>11.945.126</u></b>	<b><u>12.510.856</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	787.488	1.419.091
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>787.488</u></b>	<b><u>1.419.091</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.258.151</u></b>	<b><u>33.117.830</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>52.303.291</u></b>	<b><u>52.388.284</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>5. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.828.058	20.817.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.328.058</u></b>	<b><u>23.317.779</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.492.942	1.487.332
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.492.942</u></b>	<b><u>1.487.332</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.175.476	8.695.051
Gæld til pengeinstitutter	329.592	541.110
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.505.068</u></b>	<b><u>9.236.161</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	722.650	742.798
Gæld til pengeinstitutter	109.154	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.632.283	1.328.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.741.663	4.919.122
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.214.009	6.164.343
Anden gæld	5.557.464	5.192.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.977.223</u></b>	<b><u>18.347.012</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.482.291</u></b>	<b><u>27.583.173</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>52.303.291</u></b>	<b><u>52.388.284</u></b>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	25	26
Lønninger	8.366.788	8.665.808
Pensioner	109.921	17.375
Andre omkostninger til social sikring	1.522.093	1.796.765
	<b>9.998.802</b>	<b>10.479.948</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Nykredit Bank	-242	0
Renter, pantebreve tilknyttede virksomheder	119.934	126.328
Renter, tilknyttede virksomheder	54.926	62.610
Kursgevinster, værdipapirer	0	393.591
Aktieudbytte, udenlandske børsnoterede selskaber	11.610	26.548
Aktieudbytte, danske børsnoteret selskaber	57.247	58.924
Kontantrabatter	10.027	15.161
	<b>253.502</b>	<b>683.162</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, Nordnet	-490	-744
Renter, Nykredit Bank	-43.461	-52.457
Renter, Nykredit lån	-131.842	-168.407
Renter, mellemregning kapitalejer	-33.650	-11.738
Renter, tilknyttede virksomheder	-141.281	-150.172
Garantiprovisioner	-20.412	-24.445
Renter, kreditorer	-841	-586
Kursregulering, valuta	-4.374	-11.616
Kurstab, værdipapirer	-1.457.611	0
Renter, Skat m.v.	-23	-155
	<b>-1.833.985</b>	<b>-420.320</b>



## Noter

	2018	2017
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Investeringsejendomme	<u>8.820.289</u>	<u>8.820.289</u>
	<b><u>8.820.289</u></b>	<b><u>8.820.289</u></b>

Ejendommene, der er bolig og erhverv, er opført til tkr. 8.820 består af 10 stk. ejendomme i Frederikssund kommune.

Ejendommens dagsværdi opgøres ud fra en måling baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat krav til afkast.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 6-9% for henholdsvis bolig- og erhvervsejendommene.

Dette er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv.

### 5. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 6.073.

## Noter

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 25 pr. balancedagen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst vedrørende foregående regnskabsår udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på henholdsvis tkr. 155 og tkr. 30.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 3 mdr, 13 mdr., 16 mdr. og 25 mdr. og med en samlet restleasingydelse på tkr. 199.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet lejer lokaler af kapitalejer.

Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 8.695, er der givet pant i grunde og bygninger samt investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 18.487.

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank A/S, tkr. 532, er der givet pant i grunde og bygninger samt investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 18.487.

Til sikkerhed for realkreditinstitutter, tkr. 2.607, er der stillet kaution for tilknyttet virksomhed.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S har moderselskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Arbejdsgarantier:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier i Nykredit Bank A/S på balancetidspunktet med tkr. 1.488.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.